ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Bình Định, ngày           tháng        năm 2023
V/v tham dự Đại hội Câu lạc bộ Bất

động sản thành phố Hồ Chí Minh
nhiệm kỳ II (2023-2027)

Kính gửi: Sở Xây dựng

Ngày 18/5/2023, UBND tỉnh nhận được Thư mời ngày 26/4/2023 của Câu
lạc bộ Bất động sản thành phố Hồ Chí Minh mời tham dự Đại hội Câu lạc bộ Bất
động sản thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ II (2023-2027) (Có thư mời kèm theo).

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, nghiên cứu nội dung mời tham dự Đại hội của

Câu lạc bộ Bất động sản thành phố Hồ Chí Minh tại thư mời nêu trên để thực hiện

cho phù hợp.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

3171 19 05